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Ansøgning om midler til Guiness World Records rekordforsøg den 22. maj 2016 

 

Med baggrund i Fredericias 6 gymnastikforeningers nylige samarbejde om springgraven i Multihallen på 

Kirstinebjergskolen, afd. Havepladsvej, opstod der en idé om et yderligere samarbejde. 

EGIF, TSIF, TGI, BPI, EGIF og G94 har ansøgt Guinness World Records (GWR) om lov til at lave et 

rekordforsøg:   Flest mennesker, der på én gang laver en vejrmølle. 

Foreningerne tror på, at der kan samles 1000 mennesker til at slå vejrmøller. 

GWR har accepteret forsøget, som skal finde sted på Kirstinebjergskolen, afd. Havepladsvej’s sportsplads 

søndag den 22. maj 2016. Selve rekordforsøget skal finde sted kl. 15.00, men gymnastikforeningerne vil 

være på skolens areal fra kl. 12.30, hvor der er aktiviteter mv. i skolegården og i Multihallen, som på dagen 

vil være åben for offentligheden, så lokalsamfundet kan kigge ind, og se hallen og resultatet af 

foreningernes samarbejde. Vi har spurgt Michael Tøffner, overlærer på Kirstinebjergskolen, om nogle af 

overbygningseleverne vil optræde med et par numre fra musical’en Askepop. 

Kl. 14.00 åbnes adgang til sportspladsen, hvor alle børn og voksne (max 1000), der har købt en billet har 

adgang. I timen frem mod kl. 15.00 vil der være en konferencier på scenen, som styrer taler, opvarmning og 

2 prøve-forsøg, inden nedtællingen til selve rekordforsøget. 

Der er ansøgt og bevilget 20.000 kr. fra SIF’s aktivitetspulje til en storskærm, der bliver sat op i skolegården, 

så tilskuere kan følge med fra kl. 14.00. Der er tæt bevoksning rundt om sportspladsen, og dermed ikke 

meget udsyn for tilskuere. De kan i stedet følge med på skærmen i skolegården. 

DanmarkC TV filmer gratis hele forløbet, og vi må bagefter bruge optagelserne til at indsende til GWR som 

dokumentation for rekordforsøget. 

GWR stiller i Bilag 2 forskellige krav til forløbet, bla. til billettering. Billetter skal være nummererede, så det 

kan tælles, hvor mange personer, der entreer pladsen. Fitdeal kan løse denne opgave, og det er aftalt, at 

billetsalget foregår via Fitdeal for 20kr./billet. 2 kr. går til administrationsgebyr til Fitdeal. De sidste 18 kr. 

går til diplomer og forplejning til hjælperne på dagen. 

Der søgt kr. 10.000,- hos Elbobladet til annoncering efter forsøget – et opslag med billeder og navne på alle 

deltagere. 

Der er søgt kr. 20.000,- hos Den Danske Bank til diplomer. Når rekorden er offentliggjort trykkes der et 

diplom i postkortkvalitet med billede, GWR-logo. Den Danske Bank logo og deltagerens navn. 

Alle hjælpere fra de seks gymnastikforeningerne stiller sig gratis til rådighed. 



Gymnastikforeningerne i Fredericia vil hermed gerne søge Fredericia Kommune om midler til 

rekordforsøget søndag den 22. maj 2016: 

 Scenevogn til sportspladsen*. Til konferencier, opvarmning mv.  Kr. 10.000,- 

 Lyd fra Flashlight incl. opsætning mv.   Kr. 10.000,- 

 Konferencier** + blomster til talere    Kr.   5.000,- 

 Afspærringsbånd til indkørsler, opdelingsbånd til sportsplads,  

materiale til annoncering for billetsalg på sociale medier og dagspressen  Kr. 15.000,- 

 

I alt ansøges der om beløb på       Kr.  40.000,- 

*Scenevognen er Fredericia Kommunes. Måske kan den lånes! 

**Honorar til konferencier afhængig af hvem det bliver. 

 

Vedlagte bilag: 

Bilag 1 Projektplan 

Bilag 2A og 2B Billeder fra nuværende rekord, sat i Philadelphia i 2014 af 690 personer. 

Bilag 3  Ansøgning til GWR 

Bilag 4 Accept fra GWR 

Bilag 5A GWR Rules 

Bilag 5B GWR regler oversat til dansk 

 

 

 

 

På vegne af de 6 gymnastikforeninger i Fredericia 

//Karina Wærnskjold-Thiesen, best.medlem, G94 

 


